Assocjagione Nazionale
Famiglie Numerose

« una famiglia di famiglie, che vuole essere nella
societa un forte stimolo per Ia costruzione di una
comunita basata sull'amore, sulla pace e
sulla solidarieta

« abbiamo almeno guattro figli: tra
naturali, adottivi o affidati.

« Vivere e proporre i valoni della famiglia
come luogyo d'amore, accoglienza e solidariela,
fondata sul matrimonio. (vedi Art. 31 Costituzione Italiana ).

spromuovere adeguate politiche familiari che tutelino e
sostengano le funzioni della famiglia e dei suoi diritti, come
riconoscimento del ruolo sociale, educativo e formativo che
questa svolge per il hene comune.

Per aderireall’ Associazione:  \www.famiglienumerose.org
info@famiglienumerose.org
Sede Nazionale: Q.reLaFamigliaViaXXI? 1
25126 Brescia

Tel. 030 317122 Fax 030 3751497

Famiglie Coordinatrici:

Regione Toscana: Gualdani - Lung.Risorgimento 30 52027 S.Giovanni V.no 055 944725

Prov. Lucca: Lunardi - Via dei Cavalli 5 55015 Lucca 0583 228860
Prov. Livorno: Mannucci - Via Vecchia della fonte 6 57010 Gabbro 0586 742228
Prov. Livorno: Ciacchini - Via Irlanda 6 57122 Livorno 338 3362232
Prov. Pistoia: Sbolci - Via C. Battisti 53 51015 Monsummano T. 0572 81574

Prov. Pisa: Puglisi - Via Luxemburg 9, 56017 S.Giuliano T. 348 8960565
Prov. Prato: Amoruso - Via P.Mascagni 42 59100 Prato 0574 21518

Prov. Firenze: Comanducci - Via Guerrazzi 127 50019 Sesto F.no 055 4210596
Prov. Firenze e coordinamento gruppo di studio "voto per i figli":

Ringressi - Via G. Barbera 91 50134 Firenze 055 483326

Regione Toscana

Perché
aderire all’ANFN?

- Per proporre i valori che danno
alla famiglia la sua giusta dimen-
sione di luogo d'amore fatto d'ac-
coglienza e solidarieta.

- Per essere pit incisivi a livello
nazionale nel proporre adeguate
politiche familiari.

- Perché nelle realta locali e regio-
nali si possa proporre in materia di
tariffe fiscali una maggiore atten-
zione per le famiglie numerose.

toscana@famiglienumerose.org
lucca@famiglienumerose.org
livorno@famiglienumerose.org
livornol@famiglienumerose.org
pistoial@famiglienumerose.org
pisal@famiglienumerose.org
prato@famiglienumerose.org
firenze@famiglienumerose.org

firenzel@famiglienumerose.org


http://www.famiglienumerose.org

